

MENIU KEBAB ȘI PIZZA
MESOPOTAMIA
RESTAURANT ȘI DELIVERY

Informații despre produse:
gramaje, ingrediente și alergeni

PIATTO KEBAB CURCAN ȘI VIȚEL

MEDIU - 400g MARE - 500g

INGREDIENTE:

- AMESTEC CARNE KEBAB ROTISATĂ** curcan 60% vițel 30%
160g porție mare, 120g porție medie. Provine din produs congelat [proteină din soia, extract de drojdie, amidon de porumb, proteină din carne de pasăre, sare iodată, condimente stabilizatori E 262, E 331, antioxidant E 300].
- CARTOFI PRĂJIȚI**
140g porție medie, 160g porție mare. Provine din produs decongelat, ulei vegetal rafinat de palmier (antioxidanți BHT - E 321, antispumant - E 900), sare iodată.
- PANINI (110g)**
Făină de grâu, apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline.
- SOS ALB**
- SOS ROZ**
- SALATĂ DE VARZĂ, SALATĂ VERDE, ROȘII, CEAPĂ ROȘIE, PĂTRUNJEL**
Sosuri: ingredientele și componentele cu efecte alergene le regăsiți în Secțiunea SOSURI a acestui meniu.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
PIATTO KEBAB CURCAN ȘI VIȚEL MEDIU								
9.56	8.62	3.54	38.02	2.2	2.53	0.48	272.96	1142.83
CARTOFI PRĂJIȚI								
6.4	17	2.7	29.84	<0.8	4.4	0.41	306.76	1284.34
PANINI								
9.71	1.43	0.12	55.3	5.4	2.5	0.85	277.91	1163.55
SOS ALB								
3.15	7.7	3.4	53.13	3.4	0.5	0.32	295.42	1236.86
SOS ROZ								
3.2	7.6	3.3	51.2	3.2	0.5	0.33	283.1	1186.2

MENIU DONER CURCAN ȘI VIȚEL

MEDIU - 400g MARE - 500g

INGREDIENTE:

- AMESTEC CARNE KEBAB ROTISATĂ** curcan 60% vițel 30%
110g porție mare, 90g porție medie. Provine din produs congelat [stabilizatori E 262, E 331, antioxidant E 300, extract de drojdie, amidon de porumb, proteină din carne de pasăre, proteină din soia, sare iodată, condimente].
- CARTOFI PRĂJIȚI (160g)**
Provine din produs decongelat, ulei vegetal rafinat de palmier (antioxidanți BHT - E 321, antispumant - E 900), sare iodată.
- PANINI (110g)**
Făină de grâu, apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline.
- SOS ALB**
- SOS ROZ**
- SALATĂ VERDE, ROȘII, CEAPĂ ROȘIE, PĂTRUNJEL, SOS USTUROI + COCA - COLA/FANTA/SPRITE (STICLĂ 250ml) LA ALEGERE**
Sosuri: ingredientele și componentele cu efecte alergene le regăsiți în Secțiunea SOSURI a acestui meniu.
Pentru băuturi vă rugăm să consultați ingredientele și valorile nutriționale în Secțiunea Băuturi Răcoritoare din Meniul Meso's.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
MENIU DONER CURCAN ȘI VIȚEL MEDIU								
13.08	7.44	3.21	35.43	3.09	1.68	0.63	264.36	1106.82
CARTOFI PRĂJIȚI								
6.4	17	2.7	29.84	<0.8	4.4	0.41	306.76	1284.34
PANINI								
9.71	1.43	0.12	55.3	5.4	2.5	0.85	277.91	1163.55
SOS ALB								
3.15	7.7	3.4	53.13	3.4	0.5	0.32	295.42	1236.86
SOS ROZ								
3.2	7.6	3.3	51.2	3.2	0.5	0.33	283.1	1186.2

ROLL KEBAB CURCAN ȘI VIȚEL

MEDIU - 300g MARE - 380g

INGREDIENTE:

- AMESTEC CARNE KEBAB ROTISATĂ** curcan 60% vițel 30%
110g porție mare. Provine din produs congelat [stabilizatori E 262, E 331, antioxidant E 300, extract de drojdie, amidon de porumb, proteină din carne de pasăre, proteină din soia, sare iodată, condimente].
- CARTOFI PRĂJIȚI (90g PORȚIE MARE)**
Provine din produs decongelat, ulei vegetal rafinat de palmier (antioxidanți BHT - E 321, antispumant - E 900), sare iodată.
- SOS USTUROI**
- SOS ALB**
- SOS ROZ**
- LIPIE**
Făină de grâu tip 650, drojdie, zahăr, sare iodată
- SALATĂ VERDE, ROȘII, CEAPĂ ROȘIE, PĂTRUNJEL**
Sosuri: ingredientele și componentele cu efecte alergene le regăsiți în Secțiunea SOSURI a acestui meniu.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
ROLL KEBAB CURCAN ȘI VIȚEL MEDIU								
11.16	11.42	3.98	20.11	1.04	3.39	0.52	234.64	982.39
CARTOFI PRĂJIȚI								
6.4	17	2.7	29.84	<0.8	4.4	0.41	306.76	1284.34
SOS USTUROI								
3.15	7.7	3.4	53.13	3.4	0.5	0.32	295.42	1236.86
SOS ALB								
3.15	7.7	3.4	53.13	3.4	0.5	0.32	295.42	1236.86
SOS ROZ								
3.2	7.6	3.3	51.2	3.2	0.5	0.33	283.1	1186.2

DONER KEBAB CURCAN ȘI VIȚEL

MEDIU - 300g MARE - 380g

INGREDIENTE:

- AMESTEC CARNE KEBAB ROTISATĂ** curcan 60% vițel 30%
110g porție mare, 90g porție medie. Provine din produs congelat [stabilizatori E 262, E 331, antioxidant E 300, extract de drojdie, amidon de porumb, proteină din carne de pasăre, proteină din soia, sare iodată, condimente.
- PANINI (110g)**
Făină de grâu, apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline.
- SOS ALB**
- SOS ROZ**
- SALATĂ VERDE, ROȘII, CEAPĂ ROȘIE, PĂTRUNJEL**
Sosuri: ingredientele și componentele cu efecte alergene le regăsiți în Secțiunea SOSURI a acestui meniu.

MENIU BOX KEBAB CURCAN ȘI VIȚEL

300g

INGREDIENTE:

- AMESTEC CARNE KEBAB ROTISATĂ (120g)** curcan 60% vițel 30%
Provine din produs congelat [stabilizatori E 262, E 331, antioxidant E 300, extract de drojdie, amidon de porumb, proteină din carne de pasăre, proteină din soia, sare iodată, condimente.
- SOS ALB, SALATĂ VERDE, ROȘII, CEAPĂ ROȘIE, PĂTRUNJEL +APĂ PLATĂ/MINERALĂ (500 ML) LA ALEGERE.**
Sosuri: ingredientele și componentele cu efecte alergene le regăsiți în Secțiunea SOSURI a acestui meniu.

BOX KEBAB CURCAN ȘI VIȚEL

300g

INGREDIENTE:

- AMESTEC CARNE KEBAB ROTISATĂ (120g)** curcan 60% vițel 30%
Provine din produs congelat [stabilizatori E 262, E 331, antioxidant E 300, extract de drojdie, amidon de porumb, proteină din carne de pasăre, proteină din soia, sare iodată, condimente.
- SOS ALB, SALATĂ VERDE, ROȘII, CEAPĂ ROȘIE, PĂTRUNJEL**
Sosuri: ingredientele și componentele cu efecte alergene le regăsiți în Secțiunea SOSURI a acestui meniu.

PIZZA KEBAB CURCAN ȘI VIȚEL

MICĂ - 300g MEDIE - 500g FAMILY - 1000g

INGREDIENTE:

- AMESTEC CARNE KEBAB ROTISATĂ** curcan 60% vițel 30%
Provine din produs congelat [stabilizatori E 262, E 331, antioxidant E 300, extract de drojdie, amidon de porumb, proteină din carne de pasăre, proteină din soia, sare iodată, condimente.
- MOZZARELA**
Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.
- BLAT DE PIZZA (200g PORȚIE MICĂ) (300g PORȚIE MEDIE)**
Făină de grâu, apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline.
- SOS DE ROȘII (ROȘII 98.5%, SARE 1.5%), SOS ALB, SALATĂ VERDE**
Sosuri: ingredientele și componentele cu efecte alergene le regăsiți în Secțiunea SOSURI a acestui meniu.

PIZZA MESOPOTAMIA

MICĂ - 300g MEDIE - 500g FAMILY - 1000g

INGREDIENTE:

- ȘUNCĂ**
Pulpă de porc, carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire E 325, sare, zaharuri – dextroză, proteină vegetală din soia, stabilizatori E 451, fibre vegetale, proteină animală din porc, agent de îngroșare E 407, antioxidant E 301, potențiator de aromă – proteină vegetală hidrolizată, extract de drojdie, arome, conservant E 250.
- MOZZARELA**
Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.
- BACON**
Fleică de porc cu șorici, sare, dextroză, condiment, antioxidant E 301, corector de aciditate E 330, emulgator E 450, stabilizator E 451. Preparat din carne fiert și afumat.
- BLAT DE PIZZA (200g PORȚIE MICĂ) (300g PORȚIE MEDIE)**
Făină de grâu, apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline.
- SOS DE ROȘII (ROȘII 98.5%, SARE 1.5%), CIUPERCI**

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS

VALOARE
NUTRIȚIONALĂ

PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
DONER KEBAB CURCAN ȘI VIȚEL MEDIU								
13.08	7.44	3.21	35.43	3.09	1.68	0.63	264.36	1106.82
PANINI								
9.71	1.43	0.12	55.3	5.4	2.5	0.85	277.91	1163.55
SOS ALB								
3.15	7.7	3.4	53.13	3.4	0.5	0.32	295.42	1236.86
SOS ROZ								
3.2	7.6	3.3	51.2	3.2	0.5	0.33	283.1	1186.3

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS

VALOARE
NUTRIȚIONALĂ

PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
MENIU BOX KEBAB CURCAN ȘI VIȚEL								
11.34	8.71	3.14	28.63	1.29	1.2	0.58	240.67	1007.64

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS

VALOARE
NUTRIȚIONALĂ

PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
BOX KEBAB CURCAN ȘI VIȚEL								
11.34	8.71	3.14	28.63	1.29	1.2	0.58	240.67	1007.64

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS

VALOARE
NUTRIȚIONALĂ

PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
PIZZA KEBAB CURCAN ȘI VIȚEL								
15.96	12.43	4.87	25.69	0.88	2.78	1.34	284.03	1189.18

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS

VALOARE
NUTRIȚIONALĂ

PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
PIZZA MESOPOTAMIA								
15.99	7.29	3.15	24.04	1.02	2.9	1.09	231.53	969.37

PIZZA MESOCAPRICCIOSA

MICĂ - 300g MEDIE - 500g FAMILY - 1000g

INGREDIENTE:

● ȘUNCĂ

Pulpă de porc, carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire E 325, sare, zaharuri – dextroză, proteină vegetală din soia, stabilizatori E 451, fibre vegetale, proteină animală din porc, agent de îngroșare E 407, antioxidant E 301, potențiator de aromă – proteină vegetală hidrolizată, extract de drojdie, arome, conservant E 250.

● MOZZARELA

Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.

● CIUPERCI, ARDEI, MĂSLINE

● BLAT DE PIZZA (200g PORȚIE MICĂ) (300g PORȚIE MEDIE)

Făină de grâu, apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline.

● SOS DE ROȘII (ROȘII 98.5%, SARE 1.5%), CIUPERCI

PIZZA QUATTRO FORMAGGI

MICĂ - 300g MEDIE - 500g FAMILY - 1000g

INGREDIENTE:

● EMMENTALER

Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.

● DANISH BLUE

Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, culture de mușci.

● MOZZARELA

Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.

● BRÂNZĂ GRANA PADANO DOP

Lapte de vacă crud, sare, cheag, conservant E 1105.

● BLAT DE PIZZA (200g PORȚIE MICĂ) (300g PORȚIE MEDIE)

Făină de grâu, apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline.

● SOS DE ROȘII

PIZZA QUATTRO STAGIONI

MICĂ - 300g MEDIE - 500g FAMILY - 1000g

INGREDIENTE:

● ȘUNCĂ

Pulpă de porc, carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire E 325, sare, zaharuri – dextroză, proteină vegetală din soia, stabilizatori E 451, fibre vegetale, proteină animală din porc, agent de îngroșare E 407, antioxidant E 301, potențiator de aromă – proteină vegetală hidrolizată, extract de drojdie, arome, conservant E 250.

● MOZZARELA

Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.

● CIUPERCI, ARDEI, MĂSLINE

● BLAT DE PIZZA (200g PORȚIE MICĂ) (300g PORȚIE MEDIE)

Făină de grâu, apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline.

● SOS DE ROȘII (ROȘII 98.5%, SARE 1.5%)

PIZZA MEXICANA

MICĂ - 300g MEDIE - 500g FAMILY - 1000g

INGREDIENTE:

● SALAM SĂSESC

Carne de porc 77%, carne de vită 20%, slănină, sare, corector de aciditate E 575, dextroză E 1200, sirop de glucoză, zahăr, aromă naturală, extracte de condimente, stabilizatori E 451, proteină din lapte, antioxidant E 301, colorant E 120, conservant E 250.

● MOZZARELA

Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.

● ARDEI IUTE, MĂSLINE

● BLAT DE PIZZA (200g PORȚIE MICĂ) (300g PORȚIE MEDIE)

Făină de grâu, apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline.

● SOS DE ROȘII (ROȘII 98.5%, SARE 1.5%)

PIZZA PROSCIUTTO E SALAMI

MICĂ - 300g MEDIE - 500g FAMILY - 1000g

INGREDIENTE:

● SALAM SĂSESC

Carne de porc 77%, carne de vită 20%, slănină, sare, corector de aciditate E 575, dextroză E 1200, sirop de glucoză, zahăr, aromă naturală, extracte de condimente, stabilizatori E 451, proteină din lapte, antioxidant E 301, colorant E 120, conservant E 250.

● ȘUNCĂ

Pulpă de porc, carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire E 325, sare, zaharuri – dextroză, proteină vegetală din soia, stabilizatori E 451, fibre vegetale, proteină animală din porc, agent de îngroșare E 407, antioxidant E 301, potențiator de aromă – proteină vegetală hidrolizată, extract de drojdie, arome, conservant E 250.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
PIZZA MESOCAPRICCIOSA								
13.6	7.18	3.1	28.26	0.96	2.9	1.16	237.86	995.87

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
PIZZA QUATTRO FORMAGGI								
13.01	8.14	3.32	39.14	1.17	1.2	1.29	284.26	1190.14

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
PIZZA QUATTRO STAGIONI								
13.6	7.18	3.1	28.26	0.96	2.9	1.16	237.86	995.87

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
PIZZA MEXICANA								
14.57	9.6	3.8	19.43	1.02	2.4	1.37	227.2	951.24

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
PIZZA PROSCIUTTO E SALAMI								
15.37	11.27	3.12	21.93	1.14	2.6	1.28	255.83	1071.11

● BLAT DE PIZZA (200g PORȚIE MICĂ) (300g PORȚIE MEDIE)

Făină de grâu, apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline.

● MOZZARELA

Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.

● SOS DE ROȘII (ROȘII 98.5%, SARE 1.5%)

PIZZA DINAMITA

MICĂ - 300g MEDIE - 500g FAMILY - 1000g

INGREDIENTE:

● SALAM SĂSESC

Carne de porc 77%, carne de vită 20%, slănină, sare, corector de aciditate E 575, dextroză E 1200, sirop de glucoză, zahăr, aromă naturală, extracte de condimente, stabilizatori E 451, proteină din lapte, antioxidant E 301, colorant E 120, conservant E 250.

● MOZZARELA

Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.

● ARDEI GRAS, MĂSLINE

● BLAT DE PIZZA (200g PORȚIE MICĂ) (300g PORȚIE MEDIE)

Făină de grâu, apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline.

● SOS DE ROȘII (ROȘII 98.5%, SARE 1.5%)

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
PIZZA DINAMITA								
15.37	10.42	3.11	26.49	1.02	2.4	1.12	266.02	1113.77

PIZZA PROSCIUTTO E FUNGHI

MICĂ - 300g MEDIE - 500g FAMILY - 1000g

INGREDIENTE:

● ȘUNCĂ

Pulpă de porc, carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire E 325, sare, zaharuri – dextroză, proteină vegetală din soia, stabilizatori E 451, fibre vegetale, proteină animală din porc, agent de îngroșare E 407, antioxidant E 301, potențiator de aromă – proteină vegetală hidrolizată, extract de drojdie, arome, conservant E 250.

● MOZZARELA

Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.

● BLAT DE PIZZA (200g PORȚIE MICĂ) (300g PORȚIE MEDIE)

Făină de grâu, apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline.

● SOS DE ROȘII (ROȘII 98.5%, SARE 1.5%), CIUPERCI

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
PIZZA PROSCIUTTO E FUNGHI								
13.52	13.52	3.09	22.09	0.96	2.4	1.17	268.92	1125.91

PIZZA VEGETALĂ

MICĂ - 300g MEDIE - 500g FAMILY - 1000g

INGREDIENTE:

● BLAT DE PIZZA (200g PORȚIE MICĂ) (300g PORȚIE MEDIE)

Făină de grâu, apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline.

● MOZZARELA

Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.

● SOS DE ROȘII (ROȘII 98.5%, SARE 1.5%)

● CIUPERCI, SALATĂ VERDE, MĂSLINE, ARDEI ROȘII

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
PIZZA VEGETALĂ								
9.76	4.32	1.72	24.7	1.36	5.2	0.86	187.12	783.43

PIZZA TONNO E CIPOLLA

MICĂ - 300g MEDIE - 500g FAMILY - 1000g

INGREDIENTE:

● BLAT DE PIZZA (200g PORȚIE MICĂ) (300g PORȚIE MEDIE)

Făină de grâu, apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline.

● MOZZARELA

Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.

● TON

Ulei vegetal de floarea soarelui și de rapiță, sare.

● SOS DE ROȘII (ROȘII 98.5%, SARE 1.5%), CEAPĂ, LĂMÂIE

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
PIZZA TONNO E CIPOLLA								
16.62	6.27	2.12	26.18	1	3.5	1.12	234.63	982.35

PIZZA PROSCIUTTO

MICĂ - 300g MEDIE - 500g FAMILY - 1000g

INGREDIENTE:

● ȘUNCĂ

Pulpă de porc, carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire E 325, sare, zaharuri – dextroză, proteină vegetală din soia, stabilizatori E 451, fibre vegetale, proteină animală din porc, agent de îngroșare E 407, antioxidant E 301, potențiator de aromă – proteină vegetală hidrolizată, extract de drojdie, arome, conservant E 250.

● MOZZARELA

Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.

● BLAT DE PIZZA (200g PORȚIE MICĂ) (300g PORȚIE MEDIE)

Făină de grâu, apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline.

● SOS DE ROȘII (ROȘII 98.5%, SARE 1.5%)

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
PIZZA PROSCIUTTO								
15.32	11	5.02	28.43	1.12	2.5	1.18	279	1168.12

PIZZA FUNGHI

MICĂ - 300g MEDIE - 500g FAMILY - 1000g

INGREDIENTE:

- **MOZZARELA**
Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.
- **BLAT DE PIZZA (200g PORȚIE MICĂ) (300g PORȚIE MEDIE)**
Făină de grâu, apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline.
- **SOS DE ROȘII (ROȘII 98.5%, SARE 1.5%), CIUPERCI**

PIZZA MARGHERITA

MICĂ - 300g MEDIE - 500g FAMILY - 1000g

INGREDIENTE:

- **MOZZARELA**
Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.
- **BLAT DE PIZZA (200g PORȚIE MICĂ) (300g PORȚIE MEDIE)**
Făină de grâu, apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline.
- **SOS DE ROȘII (ROȘII 98.5%, SARE 1.5%), BUSUIOC**

PIZZA FAMILY STANDARD

FAMILY - 1000g

INGREDIENTE:

- **MOZZARELA**
Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.
- **BLAT DE PIZZA (600g)**
Făină de grâu, apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline.
- **SOS DE ROȘII (ROȘII 98.5%, SARE 1.5%), BUSUIOC**

SALATĂ VEGGIE

350g

INGREDIENTE:

- **BRÂNZĂ FETA**
Brânză maturată obținută din amestec de lapte pasteurizat de oaie și capră (max. 30%), sare, culturi lactice, E 509, cheag. Conținut de grăsime în substanță uscată min. 48%.
- **SALATĂ VERDE (120g), ROȘII, SOS ALB, MĂSLINE, CEAPĂ, ARDEI, PĂTRUNJEL, ULEI DE MĂSLINE, SARE, ȚET BALSAMIC.**

SALATĂ ȘUNCĂ

350g

INGREDIENTE:

- **BRÂNZĂ FETA**
Brânză maturată obținută din amestec de lapte pasteurizat de oaie și capră (max. 30%), sare, culturi lactice, E 509, cheag. Conținut de grăsime în substanță uscată min. 48%.
- **ȘUNCĂ**
Pulpă de porc, carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire E 325, sare, zaharuri – dextroză, proteină vegetală din soia, stabilizatori E 451, fibre vegetale, proteină animală din porc, agent de îngroșare E 407, antioxidant E 301, potențiator de aromă – proteină vegetală hidrolizată, extract de drojdie, arome, conservant E 250.

SALATĂ KEBAB CURCAN

350g

INGREDIENTE:

- **BRÂNZĂ FETA**
Brânză maturată obținută din amestec de lapte pasteurizat de oaie și capră (max. 30%), sare, culturi lactice, E 509, cheag. Conținut de grăsime în substanță uscată min. 48%.
- **AMESTEC CARNE KEBAB ROTISATĂ** curcan (60%) vițel (30%)
Provine din produs congelat [proteină din soia, extract de drojdie, amidon de porumb, proteină din carne de pasăre, sare iodată, condimente stabilizatori E 262, E 331, antioxidant E 300].

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
PIZZA FUNGHI								
19.94	9	2.1	30	1.14	2	0.9	292	1226.4

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
PIZZA MARGHERITA								
16.84	9	2.1	30	1.14	1	0.9	270.36	1131.94

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
PIZZA FAMILY STANDARD								
15.23	9.54	3.56	24.98	1	2.79	1.21	252.3	1057.15

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
SALATĂ VEGGIE								
2.53	4.05	0.78	37.68	2.35	5.73	0.54	208.75	873.99

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
SALATĂ ȘUNCĂ								
4.7	3.85	0.82	31.21	2.07	4.64	0.97	187.6	786.07

- **SALATĂ VERDE (120g) ROȘII, SOS ALB, MĂSLINE, CEAPĂ, ARDEI, PĂTRUNJEL, ULEI DE MĂSLINE, SARE, ȚET BALSAMIC.**

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
SALATĂ KEBAB CURCAN								
12.27	6.83	2.14	27.6	1.87	3.43	0.57	227.81	953.79

- **SALATĂ VERDE (120g) ROȘII, SOS ALB, MĂSLINE, CEAPĂ, ARDEI, PĂTRUNJEL, ULEI, SARE, ȚET BALSAMIC.**

SALATĂ TON

350g

INGREDIENTE:

- **BRÂNZĂ FETA**
Brânză maturată obținută din amestec de lapte pasteurizat de oaie și capră (max. 30%), sare, culturi lactice, E 509, cheag. Conținut de grăsime în substanță uscată min. 48%.
- **TON**
Ulei vegetal de floarea soarelui și de rapiță, sare.
- **SALATĂ VERDE (120g) ROȘII, SOS ALB, MĂSLINE, CEAPĂ, ARDEI, PĂTRUNJEL, ULEI DE MĂSLINE, SARE, OȚET BALSAMIC, LĂMÂIE.**

SOS ALB

70g

INGREDIENTE:

- **DELIKAT**
Sare; zahăr; potențiatori de aromă E 621 și E 627; legume – morcov, ardei gras roșu, păstârnac, pudră de țelină, ceapă; arome – conțin orz, ou; extract de drojdie; verdețuri – pătrunjel, leuștean; condiment – piper, cucurmadă, usturoi; carne deshidratată de găină; colorant E 101; antioxidant – extract de rozmarin.
- **MAIONEZĂ**
Ulei rafinat de rapiță; apă; muștar: apă, boabe de muștar, oțet, zahăr, sare iodată; zahăr; oțet; amidonuri modificate; sare; acidifiant E 270; E 415; praf de ou integral; conservanți E 211 și E 202; colorant beta caroten; antioxidant E 385), lapte, usturoi (conține dioxid de sulf în mod natural).

SOS ROZ

70g

INGREDIENTE:

- **DELIKAT**
Sare; zahăr; potențiatori de aromă E 621 și E 627; legume – morcov, ardei gras roșu, păstârnac, pudră de țelină, ceapă; arome – conțin orz, ou; extract de drojdie; verdețuri – pătrunjel, leuștean; condiment – piper, cucurmadă, usturoi; carne deshidratată de găină; colorant E 101; antioxidant – extract de rozmarin.
- **MAIONEZĂ**
Ulei rafinat de rapiță; apă; muștar: apă, boabe de muștar, oțet, zahăr, sare iodată; zahăr; oțet; amidonuri modificate; sare; acidifiant E 270; E 415; praf de ou integral; conservanți E 211 și E 202; colorant beta caroten; antioxidant E 385), lapte, usturoi (conține dioxid de sulf în mod natural).

SOS USTUROI

70g

INGREDIENTE:

- **DELIKAT**
Sare; zahăr; potențiatori de aromă E 621 și E 627; legume – morcov, ardei gras roșu, păstârnac, pudră de țelină, ceapă; arome – conțin orz, ou; extract de drojdie; verdețuri – pătrunjel, leuștean; condiment – piper, cucurmadă, usturoi; carne deshidratată de găină; colorant E 101; antioxidant – extract de rozmarin.
- **MAIONEZĂ**
Ulei rafinat de rapiță; apă; muștar: apă, boabe de muștar, oțet, zahăr, sare iodată; zahăr; oțet; amidonuri modificate; sare; acidifiant E 270; E 415; praf de ou integral; conservanți E 211 și E 202; colorant beta caroten; antioxidant E 385), lapte, usturoi (conține dioxid de sulf în mod natural).

SOS ROȘU

70g

INGREDIENTE:

- **PASTĂ DE ROȘII, OREGANO, BUSUIOC, ZAHĂR, SARE**

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
SALATĂ TON								
6.3	5.04	0.89	30.7	1.9	4.64	0.76	204.59	856.57

Sosuri: ingredientele și componentele cu efecte alergene le regăsiți în Secțiunea SOSURI a acestui meniu.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
SOS ALB								
3.15	7.7	3.4	53.13	3.4	0.5	0.32	295.42	1236.86

- **MĂRAR, IAURT NATURAL (3% GRĂSIMI), LAPTE DE VACĂ UHT 1.5%**

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
SOS ROZ								
3.2	7.6	3.3	51.2	3.2	0.5	0.33	283.1	1186.2

- **MĂRAR, IAURT NATURAL (3% GRĂSIMI), LAPTE DE VACĂ UHT 1.5%, HARISSA**
- **USTUROI**
Conține dioxid de sulf în mod natural.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
SOS USTUROI								
3.15	7.7	3.4	53.13	3.4	0.5	0.32	295.42	1236.86

- **MĂRAR, IAURT NATURAL (3% GRĂSIMI), LAPTE DE VACĂ UHT 1.5%, BUSUIOC, USTUROI GRANULAT, BOIA DULCE**
- **USTUROI**
Conține dioxid de sulf în mod natural.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
SOS ROȘU								
1.5	<0.7	0.1	9.09	4.4	1.8	0.72	49.56	207.5

SOS PICANT

70g

INGREDIENTE:

- PASTĂ DE ROȘII, OREGANO, BUSUIOC, ZAHĂR, SARE, HARISSA

GARNITURI

CARTOFI PRĂJIȚI

160g

INGREDIENTE:

- CARTOFI PRĂJIȚI
Ingrediente: cartofi (provenit din produse congelate), ulei vegetal rafinat de palmier (antioxidanți BHT - E 321, antispumant - E 900), sare iodată.

PRODUSE PUI

PIATTO KEBAB PUI

MEDIU - 400g MARE - 500g

INGREDIENTE:

- AMESTEC CARNE KEBAB ROTISATĂ carne de pui 20% piept de pui 71%
160g porție mare, 120g porție medie. Amestec condimente: muștar, țelină, sare de masă, potențiator de gust E 621, stabilizator E 331, E 450, dextroză E 1200, maltodextrină, făină de orez, făină de mazăre fracționată, amidon din cartofi, aromă, acidifiant E 262, proteină din soia.

- CARTOFI PRĂJIȚI
140g porție medie, 160g porție mare. Provine din produs decongelat, ulei vegetal rafinat de palmier (antioxidanți BHT - E 321, antispumant - E 900), sare iodată.

- PANINI (110g)
Făină de grâu, apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline.

- SOS ALB

- SOS ROZ

- SALATĂ DE VARZĂ, SALATĂ VERDE, ROȘII, CEAPĂ ROȘIE, PĂTRUNJEL
Sosuri: ingredientele și componentele cu efecte alergene le regăsiți în Secțiunea SOSURI a acestui meniu.

MENIU DONER PUI

MEDIU - 400g MARE - 500g

INGREDIENTE:

- AMESTEC CARNE KEBAB ROTISATĂ carne de pui 20% piept de pui 71%
110g porție mare, 90g porție medie. Amestec condimente: muștar, țelină, sare de masă, potențiator de gust E 621, stabilizator E 331, E 450, dextroză E 1200, maltodextrină, făină de orez, făină de mazăre fracționată, amidon din cartofi, aromă, acidifiant E 262, proteină din soia.

- CARTOFI PRĂJIȚI (160g)
Provine din produs decongelat, ulei vegetal rafinat de palmier (antioxidanți BHT - E 321, antispumant - E 900), sare iodată.

- PANINI (110g)
Făină de grâu, apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline.

- SOS ALB

- SOS ROZ

- SALATĂ VERDE, ROȘII, CEAPĂ ROȘIE, PĂTRUNJEL, SOS USTUROI + COCA - COLA/FANTA/SPRITE (STICLĂ 250ml) LA ALEGERE
Sosuri: ingredientele și componentele cu efecte alergene le regăsiți în Secțiunea SOSURI a acestui meniu.
Pentru băuturi vă rugăm să consultați ingredientele și valorile nutriționale în Secțiunea Băuturi Răcoritoare din Meniul Meso's.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
SOS PICANT								
2.7	<0.7	0.1	9.34	5.3	2.8	1.45	58.28	244.19

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CARTOFI PRĂJIȚI								
6.4	17	2.7	29.84	<0.8	4.4	0.41	306.76	1284.34

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
PIATTO KEBAB PUI MEDIU								
6.5	5.7	0.1	9	1.6	2	0.4	116.7	485.5
CARTOFI PRĂJIȚI								
6.4	17	2.7	29.84	<0.8	4.4	0.41	306.76	1284.34
PANINI								
9.71	1.43	0.12	55.3	5.4	2.5	0.85	277.91	1163.55
SOS ALB								
3.15	7.7	3.4	53.13	3.4	0.5	0.32	295.42	1236.86
SOS ROZ								
3.2	7.6	3.3	51.2	3.2	0.5	0.33	283.1	1186.2

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
MENIU DONER PUI MEDIU								
13.08	7.44	3.21	35.43	3.09	1.68	0.63	264.36	1106.82
CARTOFI PRĂJIȚI								
6.4	17	2.7	29.84	<0.8	4.4	0.41	306.76	1284.34
PANINI								
9.71	1.43	0.12	55.3	5.4	2.5	0.85	277.91	1163.55
SOS ALB								
3.15	7.7	3.4	53.13	3.4	0.5	0.32	295.42	1236.86
SOS ROZ								
3.2	7.6	3.3	51.2	3.2	0.5	0.33	283.1	1186.2

DONER PUI

MEDIU - 300g MARE - 380g

INGREDIENTE:

● **AMESTEC CARNE KEBAB ROTISATĂ** carne de pui 20% piept de pui 71%
110g porție mare, 90g porție medie. Amestec condimente: muștar, țelină, sare de masă, potențiator de gust E 621, stabilizator E 331, E 450, dextroză E 1200, maltodextrină, făină de orez, făină de mazăre fracționată, amidon din cartofi, aromă, acidifiant E 262, proteină din soia.

● **PANINI (110g)**
Făină de grâu, apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline.

● **SOS ALB**

● **SOS ROZ**

● **SALATĂ VERDE, ROȘII, CEAPĂ ROȘIE, PĂTRUNJEL**
Sosuri: ingredientele și componentele cu efecte alergene le regăsiți în Secțiunea SOSURI a acestui meniu.

MENIU BOX KEBAB PUI

300g

INGREDIENTE:

● **AMESTEC CARNE KEBAB ROTISATĂ (120g)** carne de pui 20% piept de pui 71%
Amestec condimente: muștar, țelină, sare de masă, potențiator de gust E 621, stabilizator E 331, E 450, dextroză E 1200, maltodextrină, făină de orez, făină de mazăre fracționată, amidon din cartofi, aromă, acidifiant E 262, proteină din soia.

● **SOS ALB, SALATĂ VERDE, ROȘII, CEAPĂ ROȘIE, PĂTRUNJEL +APĂ PLATĂ/MINERALĂ (500 ML) LA ALEGERE.**
Sosuri: ingredientele și componentele cu efecte alergene le regăsiți în Secțiunea SOSURI a acestui meniu.

BOX KEBAB PUI

300g

INGREDIENTE:

● **AMESTEC CARNE KEBAB ROTISATĂ (120g)** carne de pui 20% piept de pui 71%
Amestec condimente: muștar, țelină, sare de masă, potențiator de gust E 621, stabilizator E 331, E 450, dextroză E 1200, maltodextrină, făină de orez, făină de mazăre fracționată, amidon din cartofi, aromă, acidifiant E 262, proteină din soia.

● **SOS ALB, SALATĂ VERDE, ROȘII, CEAPĂ ROȘIE, PĂTRUNJEL**
Sosuri: ingredientele și componentele cu efecte alergene le regăsiți în Secțiunea SOSURI a acestui meniu.

PIZZA KEBAB PUI

MICĂ - 300g MEDIE - 500g FAMILY - 1000g

INGREDIENTE:

● **AMESTEC CARNE KEBAB ROTISATĂ** carne de pui 20% piept de pui 71%
Amestec condimente: muștar, țelină, sare de masă, potențiator de gust E 621, stabilizator E 331, E 450, dextroză E 1200, maltodextrină, făină de orez, făină de mazăre fracționată, amidon din cartofi, aromă, acidifiant E 262, proteină din soia.

● **MOZZARELA**
Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.

● **BLAT DE PIZZA (200g PORȚIE MICĂ) (300g PORȚIE MEDIE)**
Făină de grâu, apă, sare iodată, drojdie, ulei de măsline.

● **SOS DE ROȘII (ROȘII 98.5%, SARE 1.5%), SOS ALB, SALATĂ VERDE**
Sosuri: ingredientele și componentele cu efecte alergene le regăsiți în Secțiunea SOSURI a acestui meniu.

SALATĂ KEBAB PUI

350g

INGREDIENTE:

● **BRÂNZĂ FETA**
Brânză maturată obținută din amestec de lapte pasteurizat de oaie și capră (max. 30%), sare, culturi lactice, E 509, cheag. Conținut de grăsime în substanță uscată min. 48%.

● **CARNE ROTISATĂ DE PUI** carne de pui (20%) piept de pui (71%)
Provine din produs congelat [amestec condimente: muștar, țelină, sare de masă, potențiator de gust E 621, stabilizator E 331, E 450, dextroză E 1200, maltodextrină, făină de orez, făină de mazăre fracționată, amidon din cartofi, aromă, acidifiant E 262, proteină din soia.
Sosuri: ingredientele și componentele cu efecte alergene le regăsiți în Secțiunea SOSURI a acestui meniu.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS

VALOARE
NUTRIȚIONALĂ

PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRAȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
DONER PUI MEDIU								
13.08	7.44	3.21	35.43	3.09	1.68	0.63	264.36	1106.82
PANINI								
9.71	1.43	0.12	55.3	5.4	2.5	0.85	277.91	1163.55
SOS ALB								
3.15	7.7	3.4	53.13	3.4	0.5	0.32	295.42	1236.86
SOS ROZ								
3.2	7.6	3.3	51.2	3.2	0.5	0.33	283.1	1186.3

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS

VALOARE
NUTRIȚIONALĂ

PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRAȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
MENIU BOX KEBAB PUI								
7.5	20.2	0.4	8.6	4.9	1	1.6	308.6	1245.1

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS

VALOARE
NUTRIȚIONALĂ

PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRAȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
BOX KEBAB PUI								
7.5	20.2	0.4	8.6	4.9	1	1.6	308.6	1245.1

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS

VALOARE
NUTRIȚIONALĂ

PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRAȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
PIZZA KEBAB PUI								
25.9	22.18	2.82	36.56	5.09	3.3	2.22	1867.36	444.37

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS

VALOARE
NUTRIȚIONALĂ

PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRAȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
SALATĂ KEBAB PUI								
4	5.2	0.3	3.6	1.9	3.2	0.8	74.2	309.6

● **SALATĂ VERDE (120g) ROȘII, SOS ALB, MĂSLINE, CEAPĂ, ARDEI, PĂTRUNJEL, ULEI, SARE, OȚET BALSAMIC.**

ROLL KEBAB PUI

MEDIU - 300g MARE - 380g

INGREDIENTE:

- **AMESTEC CARNE KEBAB ROTISATĂ** carne de pui 20% piept de pui 71%

110 g porție mare. Amestec condimente: muștar, țelină, sare de masă, potențiator de gust E 621, stabilizator E 331, E 450, dextroză E 1200, maltodextrină, făină de orez, făină de mazăre fracționată, amidon din cartofi, aromă, acidifiant E 262, proteină din soia.

- **CARTOFI PRĂJIȚI**

90g porție mare. Provine din produs decongelat, ulei vegetal rafinat de palmier (antioxidanți BHT – E 321, antispumant - E 900), sare iodată.

- **SOS USTUROI**

- **SOS ALB**

- **SOS ROZ**

- **LIPIE**

Făină de grâu tip 650, drojdie, zahor, sare iodată

- **SALATĂ VERDE, ROȘII, CEAPĂ ROȘIE, PĂTRUNJEL**

Sosuri: ingredientele și componentele cu efecte alergene le regăsiți în Secțiunea SOSURI a acestui meniu.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
ROLL KEBAB PUI MEDIU								
8.1	6.1	0.8	19.9	2.8	1.5	1.6	165.3	693.4
CARTOFI PRĂJIȚI								
6.4	17	2.7	29.84	<0.8	4.4	0.41	306.76	1284.34
SOS USTUROI								
3.15	7.7	3.4	53.13	3.4	0.5	0.32	295.42	1236.86
SOS ALB								
3.15	7.7	3.4	53.13	3.4	0.5	0.32	295.42	1236.86
SOS ROZ								
3.2	7.6	3.3	51.2	3.2	0.5	0.33	283.1	1186.2

APENDIX

Valorile prezentate sunt obținute din teste efectuate în laboratoare acreditate.
Aportul caloric zilnic (Conform Ordin 1563/2008):

CATEGORIE DE VÂRSTĂ	VÂRSTA	KJ	KCAL
COPII	4 ȘI 10 ANI	7531 - 10042	1800 - 2400
ADOLESCENȚI BĂIEȚI	11 ȘI 19 ANI	12970 - 14644	3100 - 3500
ADOLESCENȚI FETE	11 ȘI 19 ANI	10878 - 11715	2600 - 2800
ADULȚI	PESTE 19 ANI	8400	2000

Alergenii din compoziție sunt evidențiați cu caractere italice și prin subliniere cu o linie.

Produsele Mesopotamia pot conține urme de substanțe alergene, precum:
gluten, crustacee, ouă, pește, arahide, soia, lapte, fructe cu coajă, țelină, muștar, semințe de susan, lupin, moluște și produse derivate, dioxid de sulf și sulfiți, provenite din materiile prime.

Informațiile afișate sunt în conformitate cu prevederile Ordinului ANPC nr. 201 din 2022, Regulamentului (CE) nr. 1333 din 2008 privind aditivii alimentari, Regulamentului (UE) nr. 1169 din 2011 privind informarea consumatorilor și Ordinului nr. 163 din 2021.

MENIU MESO'S
RESTAURANT ȘI DELIVERY

Informații despre produse:
gramaje, ingrediente și alergeni

CREPES CIREȘE AMARE

160g

INGREDIENTE:

- **DULCEAȚĂ DE CIREȘE AMARE**
Cireșe amare, zahăr, acidifiant E 330.
- **UNT**
82% grăsimi (smântână pasteurizată și standardizată).
- **FĂINĂ DE GRÂU SUPERIOARĂ 000**
- **LAPTE,OU, ZAHĂR**

CREPES ZMEURĂ DE PĂDURE

160g

INGREDIENTE:

- **DULCEAȚĂ DE ZMEURĂ DE PĂDURE**
Zmeură de pădure, zahăr, acidifiant E 330.
- **UNT**
82% grăsimi (smântână pasteurizată și standardizată).
- **FĂINĂ DE GRÂU SUPERIOARĂ 000**
- **LAPTE,OU, ZAHĂR, AROMĂ DE VANILIE**

CREPES MURE DE PĂDURE

160g

INGREDIENTE:

- **DULCEAȚĂ DE MURE DE PĂDURE**
Mure de pădure, zahăr, acidifiant E 330.
- **UNT**
82% grăsimi (smântână pasteurizată și standardizată).
- **FĂINĂ DE GRÂU SUPERIOARĂ 000**
- **LAPTE,OU, ZAHĂR**

CREPES AFINE

160g

INGREDIENTE:

- **DULCEAȚĂ DE AFINE**
Afine, zahăr, acidifiant E 330.
- **UNT**
82% grăsimi (smântână pasteurizată și standardizată).
- **FĂINĂ DE GRÂU SUPERIOARĂ 000**
- **LAPTE,OU, ZAHĂR**

CREPES FRUCTE DE PĂDURE

160g

INGREDIENTE:

- **DULCEAȚĂ DE FRUCTE DE PĂDURE**
Fructe de pădure, zahăr, acidifiant E 330.
- **UNT**
82% grăsimi (smântână pasteurizată și standardizată).
- **FĂINĂ DE GRÂU SUPERIOARĂ 000**
- **LAPTE,OU, ZAHĂR**

CREPES VIȘINE

160g

INGREDIENTE:

- **DULCEAȚĂ DE VIȘINE**
Vișine, zahăr, acidifiant E 330.
- **UNT**
82% grăsimi (smântână pasteurizată și standardizată).
- **FĂINĂ DE GRÂU SUPERIOARĂ 000**
- **LAPTE,OU, ZAHĂR**

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CREPES CIREȘE AMARE								
10.84	9.8	5.4	63.55	48.16	20.5	0.55	386	1609.3

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CREPES ZMEURĂ DE PĂDURE								
10.68	9.8	5.4	61.01	44.8	20.5	0.55	377.5	1579.5

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CREPES MURE DE PĂDURE								
10.67	9.8	5.4	61.48	45.53	20.5	0.55	378.87	1585.15

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CREPES MURE DE PĂDURE								
10.67	10.8	5.4	60.35	45.66	20.5	0.55	372.78	1561

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CREPES FRUCTE DE PĂDURE								
10.81	9.8	5.4	58.77	45.78	20.5	0.55	368.85	1543.15

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CREPES VIȘINE								
10.83	9.8	5.4	61.45	51.4	20.5	0.55	377.3	1580.6

CREPES CIREȘE ALBE VANILATE

160g

INGREDIENTE:

- **DULCEAȚĂ DE CIREȘE ALBE VANILATE**
Cireșe albe, zahăr, păstăi de vanilie, lămâie.
- **UNT**
82% grăsimi (smântână pasteurizată și standardizată).
- **FĂINĂ DE GRÂU SUPERIOARĂ 000**
- **LAPTE,OU, ZAHĂR**

CREPES CĂPȘUNI

160g

INGREDIENTE:

- **DULCEAȚĂ DE CĂPȘUNI**
Căpșuni, zahăr, acidifiant E 330.
- **UNT**
82% grăsimi (smântână pasteurizată și standardizată).
- **FĂINĂ DE GRÂU SUPERIOARĂ 000**
- **LAPTE,OU, ZAHĂR**

CREPES GUTUI

160g

INGREDIENTE:

- **DULCEAȚĂ DE GUTUI**
Gutui, zahăr, acidifiant E 330.
- **UNT**
82% grăsimi (smântână pasteurizată și standardizată).
- **FĂINĂ DE GRÂU SUPERIOARĂ 000**
- **LAPTE,OU, ZAHĂR**

CREPES COACĂZE NEGRE

160g

INGREDIENTE:

- **DULCEAȚĂ DE COACĂZE NEGRE**
Coacăza neagră, zahăr, acidifiant E 330.
- **UNT**
82% grăsimi (smântână pasteurizată și standardizată).
- **FĂINĂ DE GRÂU SUPERIOARĂ 000**
- **LAPTE,OU, ZAHĂR**

CREPES COACĂZE ROȘII

160g

INGREDIENTE:

- **DULCEAȚĂ DE COACĂZE ROȘII**
Coacăze roșii, zahăr, acidifiant E 330.
- **UNT**
82% grăsimi (smântână pasteurizată și standardizată).
- **FĂINĂ DE GRÂU SUPERIOARĂ 000**
- **LAPTE,OU, ZAHĂR**

CREPES NUTELLA

160g

INGREDIENTE:

- **NUTELLA**
Zahăr, ulei de palmier, alune de pădure (13%), lapte praf degresat (8.7%), cacao degresată pudră (7.4%), emulgator: lecitină (soia), vanilină.
- **UNT**
82% grăsimi (smântână pasteurizată și standardizată).
- **FĂINĂ DE GRÂU SUPERIOARĂ 000**
- **LAPTE,OU, ZAHĂR**

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CREPES CIREȘE ALBE VANILATE								
10.66	9.8	5.4	62	50.1	20.5	0.55	379.3	1586.9

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CREPES CĂPȘUNI								
10.68	9.8	5.4	61.01	44.8	20.5	0.55	377.5	1579.5

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CREPES GUTUI								
10.51	9.8	5.4	56.38	46.78	20.5	0.55	355.98	1495.5

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CREPES COACĂZE NEGRE								
10.71	9.8	5.4	59.5	45.53	20.5	0.55	369.4	1545.6

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CREPES COACĂZE ROȘII								
10.74	9.8	5.4	60.24	46.3	20.5	0.55	372.6	1558.9

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CREPES NUTELLA								
12.7	20.6	9.11	53.99	45.7	20.5	0.55	454.33	1894.8

CREPES NUTELLA ȘI BANANE

180g

INGREDIENTE:

- **NUTELLA**
Zahăr, ulei de palmier, alune de pădure (13%), lapte praf degresat (8.7%), cacao degresată pudră (7.4%), emulgator: lecitină (soia), vanilină.
- **UNT**
82% grăsimi (smântână pasteurizată și standardizată).
- **FĂINĂ DE GRÂU SUPERIOARĂ 000**
- **LAPTE,OU, ZAHĂR, BANANĂ**

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CREPES NUTELLA ȘI BANANE								
13.08	20.6	9.11	61.97	45.7	20.5	0.55	485.48	2039

BĂUTURI CALDE ȘI RECI PE BAZĂ DE CAFEA:

ESPRESSO SCURT

50ml

INGREDIENTE:

- **OPȚIONAL LAPTE DE VACĂ INTEGRAL**
3.5% grăsimi, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.
- **APĂ, CAFEA**

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
ESPRESSO SCURT								
0.1	0.2	0	0	0	0	0	2	8.38

RISTRETTO

25ml

INGREDIENTE:

- **OPȚIONAL LAPTE DE VACĂ INTEGRAL**
3.5% grăsimi, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.
- **APĂ, CAFEA**

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
RISTRETTO								
0.1	0.2	0	0	0	0	0	2	8.38

ESPRESSO LUNG

100ml

INGREDIENTE:

- **OPȚIONAL LAPTE DE VACĂ INTEGRAL**
3.5% grăsimi, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.
- **APĂ, CAFEA**

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
ESPRESSO LUNG								
0.1	0.2	0	0	0	0	0	2	8.38

ESPRESSO MACCHIATO

80ml

INGREDIENTE:

- **LAPTE DE VACĂ INTEGRAL**
3.5% grăsimi, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.
- **APĂ, CAFEA**

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
ESPRESSO MACCHIATO								
1.7	1.72	1	2.25	2.25	0	< 0.1	32.75	137.22

ESPRESSO CON PANNA

80ml

INGREDIENTE:

- **LAPTE DE VACĂ INTEGRAL**
3.5% grăsimi, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.
- **APĂ, CAFEA**

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
ESPRESSO CON PANNA								
1.15	13.6	13.6	4.75	4.75	0	< 0.1	145.5	609.6

ESPRESSO DOPPIO

100ml

INGREDIENTE:

- **OPȚIONAL LAPTE DE VACĂ INTEGRAL**
3.5% grăsime, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.
- **APĂ, CAFEA**

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
ESPRESSO DOPPIO								
0.2	0.4	0	0	0	0	0	4	16.76

DECAFFEINATO

100ml

INGREDIENTE:

- **OPȚIONAL LAPTE DE VACĂ INTEGRAL**
3.5% grăsime, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.
- **APĂ, CAFEA**

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
DECAFFEINATO								
0.1	0.18	0	1.69	0	0	14	9	37.71

TONIC CAFE

300ml

INGREDIENTE:

- **SCHWEPES**
Apă, zahăr, anhidridă carbonică, acidifiant E 330, arome naturale, aroma - clorhidrat de chinină.
- **KINLEY**
Apă, zahăr, dioxid de carbon, acidifiant E 330, conservant E 202, arome inclusiv chinină.
- **APĂ, CAFEA, GHEAȚĂ**

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
TONIC CAFE								
< 0.1	< 0.2	< 0.2	7.9	7.9	0	0	33.25	139.31

ICED LATTE

300ml

INGREDIENTE:

- **LAPTE DE VACĂ INTEGRAL**
3.5% grăsime, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.
- **APĂ, CAFEA, GHEAȚĂ**

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
ICED LATTE								
2.6	1.6	1	5.93	4.1	< 0.5	< 0.2	48.52	203.14

COFFE ICE

300ml

INGREDIENTE:

- **LAPTE DE VACĂ INTEGRAL**
3.5% grăsime, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.
- **SOS CU GUST DE CIOCOLATĂ**
Apă, zahăr, pudră de cacao degresată 11%, masă de cacao, acidifiant E 334, aroma, emulsifiant E 471, conservant E 202, sare.
- **APĂ, CAFEA, GHEAȚĂ, ZAHĂR**

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
COFFE ICE								
2.9	3.08	1.76	14.04	14.04	0	< 0.1	96.38	403.8

MOCHA ICE

300ml

INGREDIENTE:

- **LAPTE DE VACĂ INTEGRAL**
3.5% grăsime, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.
- **SOS CU GUST DE CIOCOLATĂ**
Apă, zahăr, pudră de cacao degresată 11%, masă de cacao, acidifiant E 334, aroma, emulsifiant E 471, conservant E 202, sare.
- **FRIȘCĂ**
Smântână din lapte de vacă 91.5%, zahăr, emulsifiant E 471 (vegetal), stabilizator E 407.
- **APĂ, CAFEA, GHEAȚĂ, ZAHĂR**

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
MOCHA ICE								
3	3.2	1.2	5.16	3.78	< 0.5	< 0.2	55.92	234.13

CAPPUCCINO

150ml

INGREDIENTE:

- LAPTE DE VACĂ INTEGRAL
3.5% grăsimi, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.
- APĂ, CAFEA

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CAPPUCCINO								
2.8	1.7	1.1	5.68	4.5	< 0.5	< 0.2	49.22	206.07

CAPPUCCINO VIENEZ

300ml

INGREDIENTE:

- LAPTE DE VACĂ INTEGRAL
3.5% grăsimi, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.
- APĂ, CAFEA

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CAPPUCCINO VIENEZ								
2.73	4	2.73	4.95	4	< 0.5	< 0.2	71.01	297.6

CAPPUCCINO FLAVOR CAMEL

300ml

INGREDIENTE:

- LAPTE DE VACĂ INTEGRAL
3.5% grăsimi, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.
- SIROP DE CAMEL
Zahăr, aroma naturală, acidifiant E 330, colorant E 150a.
- APĂ, CAFEA

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CAPPUCCINO FLAVOR CAMEL								
2.15	1.3	0.846	21.9	21	20.5	< 0.2	108.07	454.3

CAPPUCCINO FLAVOR MENTĂ

300ml

INGREDIENTE:

- LAPTE DE VACĂ INTEGRAL
3.5% grăsimi, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.
- SIROP DE MENTĂ
Zahăr, apă, aroma naturală din mentă, coloranți E 102, E 133.
Colorantul E 102 tartrazina poate afecta activitatea și atenția copilului.
- APĂ, CAFEA

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CAPPUCCINO FLAVOR MENTĂ								
2.15	1.3	0.846	21.9	21	20.5	< 0.2	108.07	454.3

CAPPUCCINO FLAVOR SCORTIȘOARĂ

300ml

INGREDIENTE:

- LAPTE DE VACĂ INTEGRAL
3.5% grăsimi, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.
- APĂ, CAFEA, SCORTIȘOARĂ

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CAPPUCCINO FLAVOR SCORTIȘOARĂ								
2.15	1.3	0.846	21.9	21	20.5	< 0.2	108.07	454.3

CAPPUCCINO FLAVOR ALUNE

300ml

INGREDIENTE:

- LAPTE DE VACĂ INTEGRAL
3.5% grăsimi, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.
- SIROP DE ALUNE
Zahăr, aromă naturală de alune cu alte arome naturale, suc concentrat de lămâie, conservant E 202, colorant E 150 a. Conține extract de alune.
- APĂ, CAFEA

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CAPPUCCINO FLAVOR ALUNE								
2.15	1.3	0.846	21.9	21	20.5	< 0.2	108.07	454.3

LATTE MACHIATO

300ml

INGREDIENTE:

- LAPTE DE VACĂ INTEGRAL
3.5% grăsimi, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.
- APĂ, CAFEA

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
LATTE MACHIATO								
2.8	1.7	1.1	5.68	4.5	20.5	< 0.2	49.22	206.07

CAFFE LATTE

150ml

INGREDIENTE:

- LAPTE DE VACĂ INTEGRAL
3.5% grăsimi, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.
- APĂ, CAFEA

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS								VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ	
CAFFE LATTE									
2.8	1.7	1.1	5.68	4.5	20.5	< 0.2	49.22	206.07	

FLAT WHITE

300ml

INGREDIENTE:

- LAPTE DE VACĂ INTEGRAL
3.5% grăsimi, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.
- APĂ, CAFEA

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS								VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ	
FLAT WHITE									
2.58	2.73	1.53	3.46	3.46	0	< 0.1	49.3	206.5	

CAFFE MOCHA

330ml

INGREDIENTE:

- LAPTE DE VACĂ INTEGRAL
3.5% grăsimi, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.
- TOPPING CIOCOLATĂ NEGRĂ
Sirop de glucoză-fructoză, apă, 12.5% ciocolată pudră (zahăr, cacao), amidon modificat, 0.1% ciocolată neagră (zahăr, masa de cacao, unt de cacao, lapte praf degresat, cacao cu conținut redus de grăsime, ulei vegetal de cocos, emulsifanți: lecitina de soia, poliricinoleat de poliglicerină, arome), aromă de ciocolată neagră, conservant: sorbat de potasiu.
- APĂ, CAFEA, SIROP DE ZAHĂR
Conservant: Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Lecitine (E 322), Stabilizator: Adipat de diAmidon acetilat (E 1422).

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS								VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ	
CAFFE MOCHA									
2.3	9.1	5.8	17.9	14.9	0	0.1	686.9	163.4	

HOT CHOCOLATE

150ml

INGREDIENTE:

- LAPTE DE VACĂ INTEGRAL
3.5% grăsimi, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT.
- PRAF DE CIOCOLATĂ
Ciocolată (zahăr, cacao pudră *22/24), amidon, aditiv E 410, sare, arome de vanilie și ciocolată.
- APĂ

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS								VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ	
HOT CHOCOLATE									
1	< 0.7	< 0.1	16.8	15.96	0.5	0.2	71.2	298.1	

LIMONADE:

LIMONADĂ

300ml

INGREDIENTE:

- APĂ, LAMÂIE, SIROP DE ZAHĂR, GHEAȚĂ

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS								VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ	
LIMONADĂ									
< 1	< 0.7	< 0.1	15.62	15.5	< 0.5	< 0.2	62.48	261.59	

LIMONADĂ CU MENTĂ

300ml

INGREDIENTE:

- APĂ, LAMÂIE, SIROP DE ZAHĂR, GHEAȚĂ, FRUNZE MENTĂ

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS								VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ	
LIMONADĂ CU MENTĂ									
< 1	< 0.7	< 0.1	15.62	15.5	< 0.5	< 0.2	62.48	261.59	

LIMONADĂ CHERRY

300ml

INGREDIENTE:

- APĂ, LĂMÂIE, SIROP DE ZAHĂR, GHEAȚĂ, PIURE CIREȘE

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
LIMONADĂ CHERRY								
0.3	0.1	0	26.8	27.3		0.6	458.3	114.4

LIMONADĂ MANGO

300ml

INGREDIENTE:

- APĂ, LĂMÂIE, SIROP DE ZAHĂR, GHEAȚĂ, PIURE MANGO

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
LIMONADĂ MANGO								
0.2	0.1	0	27.9	28.3	0	0	488.3	116.6

LIMONADĂ FRUCTUL PASIUNII

300ml

INGREDIENTE:

- APĂ, LĂMÂIE, SIROP DE ZAHĂR, GHEAȚĂ, PIURE FRUCTUL PASIUNII

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
LIMONADĂ FRUCTUL PASIUNII								
0.1	0.1	0	26.4	26.8	0	0	465.5	109.6

BĂUTURI FRESH:

FRESH MĂR

300ml

INGREDIENTE:

- SUC DE MERE 100%

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
FRESH MĂR								
< 1	< 0.7	< 0.1	3.14	1.04	< 0.5	< 0.2	12.56	52.55

FRESH GRAPEFRUIT

300ml

INGREDIENTE:

- SUC DE GRAPEFRUIT 100%

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
FRESH GRAPEFRUIT								
< 1	< 0.7	< 0.1	5.14	1.7	2.1	< 0.2	24.76	103.6

FRESH PORTOCAL

300ml

INGREDIENTE:

- SUC DE PORTOCAL 100%

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
FRESH PORTOCAL								
< 1	< 0.7	< 0.1	10.12	8	2.1	< 0.2	44.68	186.94

FRESH PORTOCAL - LĂMÂIE

300ml

INGREDIENTE:

- SUC DE PORTOCAL - LĂMÂIE

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
FRESH PORTOCAL - LĂMÂIE								
< 1	< 0.7	< 0.1	9.56	5	1.05	< 0.2	38.84	145.9

FRESH PORTOCALÉ - GRAPEFRUIT

300ml

INGREDIENTE:

- SUC DE PORTOCALÉ - GRAPEFRUIT

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
FRESH PORTOCALÉ - GRAPEFRUIT								
< 1	< 0.7	< 0.1	9.56	5	1.05	< 0.2	38.84	145.9

FRESH PORTOCALÉ - MĂR

300ml

INGREDIENTE:

- SUC DE PORTOCALÉ - MĂR

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
FRESH PORTOCALÉ - GRAPEFRUIT								
< 1	< 0.7	< 0.1	6.63	4.52	1.3	< 0.2	28.62	119.74

BĂUTURI RĂCORITOARE CARBOGAZOASE:

COCA COLA

250ml 330ml 500ml

INGREDIENTE:

- APĂ, ZAHĂR, DIOXID DE CARBON, COLORANT CAMEL E150D, ACIDIFIANT ACID FOSFORIC, AROME NATURALE INCLUSIV CAFEINĂ

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
COCA COLA								
0	0	0	10.6	10.6	0	0	42	180

COCA COLA ZERO

250ml 330ml 500ml

INGREDIENTE:

- APĂ, DIOXID DE CARBON, COLORANT CAMEL E150 D, ÎNDULCITORI: CICLAMAT DE SODIU, ACESULFAME DE POTASIU ȘI ASPARTAM, ACIDIFIANT ACID FOSFORIC, AROME NATURALE INCLUSIV CAFEINĂ, CORECTOR DE ACIDITATE CITRAT DE SODIU. CONȚINE O SURSĂ DE FENILALANINĂ

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
COCA COLA ZERO								
0	0	0	0	0	0	0.02	0.3	0.9

FANTA PORTOCALÉ

250ml 330ml 500ml

INGREDIENTE:

- APĂ, ZAHĂR, SIROP DE FRUCTOZĂ-GLUCOZĂ, SUC DE PORTOCALÉ MINIMUM 5%, DIOXID DE CARBON, ACIDIFIANT ACID CITRIC (E 330), AROME NATURALE DE PORTOCALÉ CU ALTE AROME NATURALE, ANTIOXIDANT E300, COLORANT BETA-CAROTEN (E 160A), STABILIZATOR GUMĂ DE GUAR.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
FANTA PORTOCALÉ								
0	0	0	10.5	10.5	0	0	43	183

FANTA MADNESS

250ml 500ml

INGREDIENTE:

- BĂUTURĂ RĂCORITOARE CARBOGAZOASĂ CU SUC DE STRUGURI: APĂ, SIROP DE FRUCTOZĂ-GLUCOZĂ, EXTRACT DE FRUCTE ȘI LEGUME (MORCOVI, MERE), DIOXID DE CARBON, ACIDIFIANT ACID CITRIC (E 330) ȘI ACID MALIC (E296), SUC DE STRUGURI DIN CONCENTRAT - 0.1%, CORECTOR DE ACIDITATE: GLUCONAT DE SODIU E 576, CONSERVANT (SORBAT DE POTASIU E 202), ÎNDULCITOR: SUCRALOZĂ E 955 ȘI ZAHARINAT DE SODIU.), CONSERVANT: SORBAT DE POTASIU (E 202), AGENT DE SECHESTRARE: GLUCONAT DE SODIU (E 576), ÎNDULCITOR: SUCRALOZĂ (E 955).

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
FANTA MADNESS								
0	0	0	14.1	14.1	0	0	242.7	58

SPRITE

250ml 330ml 500ml

INGREDIENTE:

- APĂ, SIROP DE FRUCTOZĂ-GLUCOZĂ, DIOXID DE CARBON, ACIDIFIANT ACID CITRIC E 330, ÎNDULCITORI: ACESULFAM DE POTASIU E 950, ASPARTAME E 951 ȘI E959, CONSERVANT BENZOAT DE SODIU E 211, CORECTORI DE ACIDITATE CITRAȚI DE SODIU E 331, AROME NATURALE DE LĂMÂIE ȘI LĂMÂIE VERDE. CONȚINE O SURSA DE FENILALANINĂ.

SCHWEPPE'S BITTER LEMON

250ml 500ml

INGREDIENTE:

- APĂ, ZAHĂR, DIOXID DE CARBON, SUC DE LĂMÂIE (1,5%), EXTRACT DE LĂMÂIE, ACIDIFIANT ACID CITRIC E 330, AROME INCLUSIV CHININĂ, CONSERVANT SORBAT DE POTASIU E 202, STABILIZATORI E1450 ȘI E445.

CAPPY NECTAR DE PORTOCAL

330ml

INGREDIENTE:

- SUC DE PORTOCAL 100%, OBȚINUT DIN CONCENTRATE. PRODUS PASTEURIZAT.

CAPPY VIȘINE

250ml

INGREDIENTE:

- APĂ, ZAHĂR, SUC DE VIȘINE DIN CONCENTRAT (MIN. 10%), ACIDIFIANȚI ACID MALIC (E 296) ȘI ACID CITRIC (E 330), EXTRACT DE COACĂZE NEGRE ȘI MORCOV NEGRU, COLORANȚI E 150D ȘI E 151, AROME.

FUZETEA LĂMÂIE ȘI CITRONELĂ

250ml

INGREDIENTE:

- APĂ, ZAHĂR, FRUCTOZĂ, ACIDIFIANT ACID CITRIC (E 330), EXTRACT DE CEAI NEGRU (0,12%), CORECTOR DE ACIDITATE CITRAȚI DE SODIU (E 331), SUC DE LĂMÂIE DIN CONCENTRAT (0,1%), AROME NATURALE, ANTIOXIDANT ACID ASCORBIC (E 300), EXTRACT DE CITRONELĂ (0,01%), ÎNDULCITOR GLICOZIDE DERIVATE DIN STEVIOL (E 960).

CAPPY PERE

250ml

INGREDIENTE:

- APĂ, PIURE DE PERE (MIN. 33%), ZAHĂR, ACIDIFIANT ACID CITRIC (E 330), VITAMINA C, STABILIZATOR GUMĂ DE GUAR, AROME.

CAPPY PIERSICĂ

250ml

INGREDIENTE:

- PIURE DE PIERSICI DIN CONCENTRAT (MIN. 46%), APĂ, ZAHĂR, ACIDIFIANT ACID CITRIC E 330, ANTIOXIDANT ACID ASCORBIC (E 300).

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
SPRITE								
0	0	0	2	2	0	0	9	40

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
SCHWEPPE'S BITTER LEMON								
0	0	0	12.6	12.6	0	0	52	222

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CAPPY NECTAR DE PORTOCAL								
0	0	0	8.7	8.7	0	0	42	178

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CAPPY VIȘINE								
0	0	0	13.1	13.1	0	0	54	229

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
FUZETEA LĂMÂIE ȘI CITRONELĂ								
0	0	0	4.4	4.4	0	0	19	80

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CAPPY PERE								
0	0	0	14.5	14.5	0	0	62	265

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂȘI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CAPPY PIERSICĂ								
0	0	0	12	12	0	0	62	265

CAPPY PORTOCAL ROȘII

250ml

INGREDIENTE:

- APĂ, SUC DE PORTOCAL ROȘII DE SICILIA (MIN. 26%), ZAHĂR, ACIDIFIANT ACID CITRIC (E 330), EXTRACTE DIN FRUCTE ȘI VEGETALE (CARTOF DULCE, ȘOFRĂNEL, MORCOV, CIREȘE), AROME, ANTIOXIDANT ACID ASCORBIC (E 300).

SCHWEPES MANDARIN

250ml 500ml

INGREDIENTE:

- APĂ, ZAHĂR, SUC DE MANDARINE (MIN. 2%) DIN CONCENTRAT, DIOXID DE CARBON, ACIDIFIANT ACID CITRIC (E 330), AROME, ANTIOXIDANT ACID ASCORBIC (E 300), STABILIZATORI E414 ȘI E445, CONSERVANT SORBAT DE POTASIU (E 202), COLORANT CAROTENE (E 160A).

SCHWEPES KINLEY TONIC

250ml 500ml

INGREDIENTE:

- APĂ, ZAHĂR, DIOXID DE CARBON, ACIDIFIANT ACID CITRIC (E 330), CONSERVANT SORBAT DE POTASIU (E 202), AROME INCLUSIV CHININĂ.

SPARKLING COFFEE

250ml

INGREDIENTE:

- INFUZIE DE CAFEA (12%), ZAHĂR, DIOXID DE CARBON.

FUZETEA CEAI NEGRU PIERSICI, HIBISCUS

250ml 500ml

INGREDIENTE:

- APĂ, ZAHĂR, FRUCTOZĂ, ACIDIFIANȚI: ACID CITRIC (E 330) ȘI ACID MALIC (E 296), EXTRACT DE CEAI NEGRU (0,12%), SUC DE PIERSICI DIN CONCENTRAT (0,1%), AROME NATURALE, CORECTOR DE ACIDITATE CITRAȚI DE SODIU (E 331), ANTIOXIDANT ACID ASCORBIC (E 300), EXTRACT DE HIBISCUS (0,01%), ÎNDULCITOR GLICOZIDE DERIVATE DIN STEVIOL (E 960).

FUZETEA CEAI NEGRU FRUCTE DE PĂDURE

500ml

INGREDIENTE:

- APĂ, ZAHĂR, FRUCTOZĂ, ACIDIFIANȚI ACID CITRIC (E 330) ȘI ACID MALIC (E 296), SUC DE FRUCTE DE PĂDURE (CĂPȘUNI, AFINE ȘI ZMEURĂ) DIN CONCENTRAT (0,3%), EXTRACT DE CEAI NEGRU (0,09%), CORECTOR DE ACIDITATE CITRAȚI DE SODIU (E 331), ÎNDULCITOR GLICOZIDE DERIVATE DIN STEVIOL (E 960), AROME NATURALE.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
CAPPY PORTOCAL ROȘII								
0	0	0	11.2	11.2	0	0	47	200

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
SCHWEPES MANDARIN								
0	0	0	10.1	10.1	0	0	42	178

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
SCHWEPES KINLEY TONIC								
0	0	0	8.9	8.9	0	0	37	158

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
SPARKLING COFFEE								
0	0	0	10	10	0	0	40	167

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
FUZETEA CEAI NEGRU PIERSICI, HIBISCUS								
0	0	0	4.4	4.4	0	0	19	80

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRĂSI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	SARE (G)	KCAL	KJ
FUZETEA CEAI NEGRU FRUCTE DE PĂDURE								
0	0	0	4.5	4.5	0	0	20	84

APĂ MINERALĂ DORNA

500ml

INGREDIENTE:

- APĂ MINERALĂ NATURALĂ CARBOGAZIFICATĂ.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRASI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	KCAL	KJ	
APĂ MINERALĂ DORNA								
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	0	0	
SODIU	CLORURĂ	POTASIU	CALCIU	MAGNEZIU	NITRAȚI	pH	REZIDUU USCAT LA 180°C	BICARBONAT
10.25 mg/l	< 5	-	211.1	14.6	0.26	5.88	644 mg/l	680.8

APĂ PLATĂ DORNA

500ml

INGREDIENTE:

- APĂ MINERALĂ NATURALĂ NECARBOGAZOASĂ.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS							VALOARE NUTRIȚIONALĂ	
PROTEINE (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G)	CANTITATEA DE ACIZI GRASI SATURAȚI (G)	CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G)	CANTITATEA DE ZAHARURI (G)	FIBRE (G)	KCAL	KJ	
APĂ PLATĂ DORNA								
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	0	0	
SODIU	CLORURĂ	POTASIU	CALCIU	MAGNEZIU	NITRAȚI	pH	REZIDUU USCAT LA 180°C	CO ₂
0.93 mg/l	4.8	0.4	62.73	1.46	7.2	7.71	192 mg/l	4790.5

APENDIX

Valorile prezentate sunt obținute din teste efectuate în laboratoare acreditate.
Aportul caloric zilnic (Conform Ordin 1563/2008):

CATEGORIE DE VÂRSTĂ	VÂRSTA	KJ	KCAL
COPII	4 ȘI 10 ANI	7531 - 10042	1800 - 2400
ADOLESCENȚI BĂIEȚI	11 ȘI 19 ANI	12970 - 14644	3100 - 3500
ADOLESCENȚI FETE	11 ȘI 19 ANI	10878 - 11715	2600 - 2800
ADULȚI	PESTE 19 ANI	8400	2000

Alergenii din compoziție sunt evidențiați cu caractere italice și prin subliniere cu o linie.

Produsele Mesopotamia pot conține urme de substanțe alergene, precum:
gluten, crustacee, ouă, pește, arahide, soia, lapte, fructe cu coajă, țelină, muștar, semințe de susan, lupin, moluște și produse derivate, dioxid de sulf și sulfiți, provenite din materiile prime.

Informațiile afișate sunt în conformitate cu prevederile Ordinului ANPC nr. 201 din 2022, Regulamentului (CE) nr. 1333 din 2008 privind aditivii alimentari, Regulamentului (UE) nr. 1169 din 2011 privind informarea consumatorilor și Ordinului nr. 163 din 2021.